C
ATESTO oREcjBIYEtflO PR'

EM

de Lr) 	O 9,-2

3.1./ 	a Ar
str?•Iva Sala das Sessões, em 31de agosto de 2020

Sacra rio.

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N°.  30  / 2020

Considerando que com o pagamento do auxilio emergencial, nas vias
públicas no período de pandemia é de grande aglomeração de
pessoas que ficam em filas durante várias horas.

Considerando que a população ao usar essas filas pelas ruas
públicas precisa de um mínimo de dignidade na retirada do auxílio
emergencial.

Considerando a sensibilidade do Poder Público municipal no cuidado
com os munícipes.

O Vereador que o presente subscreve, Indica, ao Ex. mo. Senhor
prefeito Luiz Barbosa de Deus, que seja implantadas medidas nas
imediações das instituições financeiras, a implantação de toldos,
cadeiras e banheiros químicos, para atender a nossa população em
dias de reie me ento do auxílio emergencial.

Louri 	ra dos Santos
- Vereador -

	00000001